
Grundschulmaterial zu verkaufen
Beitrag von „rienchen84“ vom 16. Oktober 2011 17:05

Hallo zusammen,

da ich mittlerweile in der Sek 1 heimisch bin, verkaufe ich mein GS Material.
Preise und Titel im Anhang.

Bei Fragen und Wünschen PN an mich, oder E-Mail an: katharinaclaus@gmx.net

Beitrag von „rienchen84“ vom 27. Oktober 2011 08:02

aktualisierte Liste

Sachunterricht
1/2

·
Kunterbunt 1 & 2 7

·
Kunterbunt 2 – Lehrerband 10

·
Experimente von A-Z 7

·
Schlag nach (Schülerbuch
& Lehrerband) 15
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·
Kleine Forscher 10

·
Sachlexikon 5

·
Frida & Co 7

·
Pusteblume ½ 5

·
Radfahren im 2. Schuljahr 5

·
Abenteuer Safari 7

·
Bausteine 1 (alt) 3

Sachunterricht 3/4

·
Diercke Grundschulatlas –
Lehrerband (Blick in die Welt & NRW) 15
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·
Klick – Das Computerheft
(Schüler- & Lehrerheft) 10

·
Gewalt? Ohne uns 3

·
Wir spielen Griechen und
Römer 10

·
Kunterbunt 4(Arbeitsheft,
Schülerbuch, Lehrerband) 20

·
Frida & Co 10

·
Radfahren im 4. Schuljahr 5

·
Partner auf der Straße 5

·
Radfahrausbildung 5

·
Radfahren in der
Schule 10
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Musik

·
Kommt, wir feiern
Weihnachten 5

§ Hörspiele selber machen 5

§ Zauberklänge 1/2 – Schülerbuch 5

Sport

§ 100 tolle Sport- und Bewegungsspiele – ½ 10

Religion

§ Kindern biblische Geschichten erzählen 5

§ Die Erzählgeschichten zur Hosentaschenbibel 5

§ Islam – etwas Fremdes? 7

§ GS Religion – Weggehen und ankommen 5

Kunst
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§ Zeichnen mit Kindern 10

§ Malblock – Weihnachtsmandalas 5

§ 222 Vorlagen Tiere

§ Ausschneiden und Gestalten für Kinder – Fensterbild-Mandalas 10

§ Farbenbuch – Labbé 3

§ Kunst mit dem Zettelklotz 10

Diverses

§ Minutenspiele 5

§ Kinder individuell fördern 5

§ Gespräche mit Kindern 5

§ Kinder beteiligen – Demokratie lernen? 10

§ Perspektivrahmen Sachunterricht 5
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§ Bildungsstandards für die Grundschule: Deutsch konkret 10

§ Die Grundschul-Fundgrube für Vertretungsstunden 10

§ Lexikon Sachunterricht 10

§ Formulierungshilfen für Schulberichte und Zeugnisse 15

§ Übungen der Stille und Konzentration 5

§ Potzblitz

§ 10-Minuten-Training – Lernspiele für viele 10

Mathe 1

§ Mathe-Stars 1 (Grundwissen, „normal“, Knobel- & Sachaufgaben) 7

§ Trainieren mit Einstein 5

§ Erste Schritte mit Lexi 5

§ Mathekompetenz 5

§ 1+1-Begleiter 5
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§ Rechenspaß mit Mandalas 10

§ Denken & Rechnen –Forderheft 5

§ Matheprofis (AH, SB) 15

§ Zahlenzauber (AH, AH plus, SB, Lehrerband) 15

§ Mathematik mit Steckwürfeln 10

§ Rabenwerkstatt – Trainingsheft 5

§ Kleine Mathe-Stars 3

§ Zahlenfuchs 3

§ Mathe-Pilot SB 5

§ Nussknacker ( SB, Materialband, Lehrerband) 25

§ Das Zahlenbuch (SB, Lehrerband) 20

§ Super M (AH, SB, Aufstiege/Einstiege, Handreichungen) 20
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Mathe 2

§
Mathe-Profis (AH, SB,
Lehrermaterial) 10

§ Das Zahlenbuch (AH, SB, Lehrerband) 25

§ Nussknacker (AH, SB) 10

§ Zahlenzauber ( SB, Lehrermaterial, AH plus 15

§ Super M (SB, AH, Aufstiege, Einstiege) 15

§ Knifflige Matheaufgaben für Knobelkönige 10

§ Sachrechenheft (Denken & Rechnen) 5

§ Geo-Profi 5

§ Kopfrechnen mit Rechenplänen 5

§ Fredo & Co (AH, SB) 10

§ Mathematik mit Steckwürfeln 10
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§ Knobeln mit Einstein 5

§ Mathe-Stars 2

§ Mathe-Stars (Knobel- & Sachaufgaben) 2

§ Üben üben Kopfrechnen 5

§ Probieren & Kombinieren 5

§ Rabenwerkstatt – Trainingsheft & Sachrechenbegleiter 5

§ Förderheft & Forderheft (Denken und Rechnen) 10

§ Sattelfest in Mathe 10

§ Kompetenz-Training 7

Mathe 3

·
Üben Üben – Kopfrechnen 3

§ Das Übungsheft 5

§ Probieren und Kombinieren 5
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§ Arbeitsheft VERA – Mathematik 5

§ VERA 3 2010 – Übungaufgaben 5

§ Bingo – Geometriespiele 3

§ Denken und Rechnen – Sachrechenheft 5

§ Zahlenzauber – Lehrermaterialien 5

§ Zahlenzauber – Schülerbuch 5

§ Zahlenzauber – Arbeitsheft 2

§ Zahlenzauber – Arbeitsheft plus 3

§ Modulino 5

§ Super M – (Handreichungen, AH, Auf & Einstige, SB) 20

§ Leonardo 5

§ Knobeln mit Einstein 7
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§ Trainieren mit Einstein 7

§ Geo-Profi ¾ 5

Mathe 4

§ Das Zahlenbuch 4 10

§ Mathe-WM 2

§ Üben üben – Kopfrechnen 3

§
Mathe-Stars
– Knobel- & Sachaufgaben 2

§
Mathe-Stars 2

§ Mathematikus – Schülerbuch 5

§ Mathematikus – Übungsteil 5

Deutsch 1

·
Papiertiger (Arbeitsbuch,
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ABC-Ordner, Lernbeobachtung) 10

§ Tobi (Erstlesebuch, Arbeitsheft) 7

§ Tinto –Buchstabenordner 5

§ Bausteine – Fibel & AH 12

§ Oskar – Basisheft & AB zur Differenzierung 7

§ Zora, der kleine Drache 3

§ Kunterbunt AH 4

§ Fips & Co (Lesebuch, AH, Lehrerband) 10

·
Lexis
Lese-Mal-Schnipsel-Schreib-Heft 4

§ Rechtschreibstars 2

§ ABC lernen mit Gedichten, Bildern & Arbeitsblättern 7

§ Lese-WM 2
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§ Buchstabenspaß mit Mandalas 5

§ Druckschrift – Jandorf 4

§ Bausteine Fibel – Musik – Kunst – Bewegung 7

§ Erste Texte – Geschichten schrieben 10

§ Karibu – LA 4

§ Richtig nachschlagen 5

§ Reimlexikon Arbeitsmaterial 2

Deutsch 2

·
[font=&quot]Fips
& Co – Sprachbuch Arbeitsheft 4[/font]

·
[font=&quot]Fips
& Co – Sprachbuch – Lehrermaterialien – Auszug 2[/font]

·
[font=&quot]Fips
& Co – Sprachbuch 7[/font]
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·
[font=&quot]Fips
& Co – Lesebuch – Lehrermaterialien – Auszug 2[/font]

·
[font=&quot]Fips
& Co – Lesebuch 7[/font]

·
[font=&quot]Tobi
2 – Arbeitsheft 5[/font]

·
[font=&quot]Tobi
2 – Lese-Sprach-Buch – Teilabdruck 2[/font]

·
[font=&quot]Papiertiger
2 – Sprachlesebuch (2001) 5[/font]

·
[font=&quot]Spannende
Leseabenteuer 5[/font]

·
[font=&quot]Zauberlehrling
4[/font]

·
[font=&quot]Deutsch-Stars
– Lesetraining 2[/font]
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Deutsch 3

§ Fips & Co – Lesebuch 7

§ Lies richtig 4

§ Schreib richtig 4

§ Lese-WM 2

Deutsch 4

·
Rechtschreib-Stars 2

§ Tinto – Arbeitsordner 10

§ Tinto – Basisbuch Sprache-Lesen 7

·
Englisch

·
Bausteine Magic 1 - Activity Book

5
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·
Bausteine Magic 2 - Activity Book

5

§
Bausteine Magic 3 (alt)

3

§
Bumblebee 1/2 - Synopse

2

§
Bumblebee 1/2 - Workbook

5

§
Discovery 1

5

§
Discovery 2
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5

§
Ginger 1 - Activity Book

5

§
Ginger 1 - Handreichungen

10

§
Ginger 1 - Posterbooks

5

·
· Ginger 2 - Activity Book

5

·
· Ginger 2 - Handreichungen

10
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§
Ginger 2 - Posterbook

5

§
Playway 1 - Handreichungen

10

§
Playway 1 - Pupils Book

5

§
Playway 2 - Pupils Book

5

§
Sally 1/2 - Activity Book (Teilabdruck)

2

§
Sally 1/2 - Lehrermaterialien (Teilabdruck)
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2

§
Storytime 1/2 - Activity Book

5

§
Sunshine 1 - Activity Book

5

§
Sunshine 1 - Handreichungen

10

§
Sunshine 1 - Posterbooks

5

§
Sunshine 2 - Activity Book

5
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§
Sunshine 2 - Handreichungen

10

§
Sunshine 2 - Posterbooks

5

§
Take off 3/2007 - Stars and
Planets

5

§
Take off 4/2007 - Carnival
and other traditions

5

§
Tiger Tom 1 - My English
Book

5
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§
Tiger Tom 1 - Teachers Set

5

§
Tiger Tom 2 - My English
Book

5

§
Tiger Tom 3 - My English
Book

5

§
Immer mal wieder in Englisch

5

Beitrag von „rienchen84“ vom 11. Dezember 2011 14:49

So zu Weihnachten nun attraktive (?) Paketpreise - allerdings NUR an Abholer (Ort ist
Oberhausen)
So weit ich überblicken kann sind noch folgende Materialien da.
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Sachunterricht komplett - 100€ VB
Sachunterricht 1/2
• Kunterbunt 1 & 2 7
• Kunterbunt 2 – Lehrerband 10
• Experimente von A-Z 7
• Schlag nach (Schülerbuch & Lehrerband) 15
• Kleine Forscher 10
• Sachlexikon 5
• Frida & Co 7
• Pusteblume ½ 5
• Radfahren im 2. Schuljahr 5
• Abenteuer Safari 7
• Bausteine 1 (alt) 3
Sachunterricht 3/4
• Diercke Grundschulatlas – Lehrerband (Blick in die Welt & NRW) 15
• Klick – Das Computerheft (Schüler- & Lehrerheft) 10
• Gewalt? Ohne uns 3
• Wir spielen Griechen und Römer 10
• Kunterbunt 4(Arbeitsheft, Schülerbuch, Lehrerband) 20
• Frida & Co 10
• Radfahren im 4. Schuljahr 5
• Partner auf der Straße 5
• Radfahrausbildung 5
• Radfahren in der Schule 10
Diverse Materialien zur Radfahrausbildung (Klammerkarten etc.)

---
Musik komplett - 5€
• Kommt, wir feiern Weihnachten 5
 Hörspiele selber machen 5
 Zauberklänge 1/2 – Schülerbuch 5

---
Sport
 100 tolle Sport- und Bewegungsspiele – ½ 10

---
Religion komplett - 10€
 Kindern biblische Geschichten erzählen 5
 Die Erzählgeschichten zur Hosentaschenbibel 5
 Islam – etwas Fremdes? 7
 GS Religion – Weggehen und ankommen 5
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---
Kunst komplett - 20€
 Zeichnen mit Kindern 10
 Malblock – Weihnachtsmandalas 5
 222 Vorlagen Tiere
 Ausschneiden und Gestalten für Kinder – Fensterbild-Mandalas 10
 Farbenbuch – Labbé 3

---
Diverses - 50 €
 Minutenspiele 5
 Kinder individuell fördern 5
 Gespräche mit Kindern 5
 Kinder beteiligen – Demokratie lernen? 10
 Perspektivrahmen Sachunterricht 5
 Bildungsstandards für die Grundschule: Deutsch konkret 10
 Die Grundschul-Fundgrube für Vertretungsstunden 10
 Lexikon Sachunterricht 10
 Formulierungshilfen für Schulberichte und Zeugnisse 15
 Übungen der Stille und Konzentration 5
 Potzblitz
 10-Minuten-Training – Lernspiele für viele 10

Mathe 1 - komplett 75 €
 Mathe-Stars 1 (Grundwissen, „normal“, Knobel- & Sachaufgaben) 7
 Trainieren mit Einstein 5
 Erste Schritte mit Lexi 5
 Mathekompetenz 5
 1+1-Begleiter 5
 Rechenspaß mit Mandalas 10
 Denken & Rechnen –Forderheft 5
 Matheprofis (AH, SB) 15
 Zahlenzauber (AH, AH plus, SB, Lehrerband) 15
 Mathematik mit Steckwürfeln 10
 Rabenwerkstatt – Trainingsheft 5
 Kleine Mathe-Stars 3
 Zahlenfuchs 3
 Mathe-Pilot SB 5
 Nussknacker ( SB, Materialband, Lehrerband) 25
 Das Zahlenbuch (SB, Lehrerband) 20
 Super M (AH, SB, Aufstiege/Einstiege, Handreichungen) 20
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---
Mathe 2 - komplett 100 €
diverse Materialien zum Einmaleins
 Mathe-Profis (AH, SB, Lehrermaterial) 10
 Das Zahlenbuch (AH, SB, Lehrerband) 25
 Nussknacker (AH, SB) 10
 Zahlenzauber ( SB, Lehrermaterial, AH plus 15
 Super M (SB, AH, Aufstiege, Einstiege) 15
 Knifflige Matheaufgaben für Knobelkönige 10
 Sachrechenheft (Denken & Rechnen) 5
 Geo-Profi 5
 Kopfrechnen mit Rechenplänen 5
 Fredo & Co (AH, SB) 10
 Mathematik mit Steckwürfeln 10
 Knobeln mit Einstein 5
 Mathe-Stars 2
 Mathe-Stars (Knobel- & Sachaufgaben) 2
 Üben üben Kopfrechnen 5
 Probieren & Kombinieren 5
 Rabenwerkstatt – Trainingsheft & Sachrechenbegleiter 5
 Förderheft & Forderheft (Denken und Rechnen) 10
 Sattelfest in Mathe 10
 Kompetenz-Training 7

---
Mathe 3 - 35 €
• Üben Üben – Kopfrechnen 3
 Das Übungsheft 5
 Probieren und Kombinieren 5
 Arbeitsheft VERA – Mathematik 5
 VERA 3 2010 – Übungaufgaben 5
 Bingo – Geometriespiele 3
 Denken und Rechnen – Sachrechenheft 5
 Zahlenzauber – Lehrermaterialien 5
 Zahlenzauber – Schülerbuch 5
 Zahlenzauber – Arbeitsheft 2
 Zahlenzauber – Arbeitsheft plus 3
 Modulino 5
 Super M – (Handreichungen, AH, Auf & Einstige, SB) 20
 Leonardo 5
 Knobeln mit Einstein 7
 Trainieren mit Einstein 7
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 Geo-Profi ¾ 5

---
Deutsch 1 - 30€ VB
• Papiertiger (Arbeitsbuch, ABC-Ordner, Lernbeobachtung) 10
 Tobi (Erstlesebuch, Arbeitsheft) 7
 Tinto –Buchstabenordner 5
 Bausteine – Fibel & AH 12
 Oskar – Basisheft & AB zur Differenzierung 7
 Zora, der kleine Drache 3
 Kunterbunt AH 4
 Fips & Co (Lesebuch, AH, Lehrerband) 10
• Lexis Lese-Mal-Schnipsel-Schreib-Heft 4
 Rechtschreibstars 2
 ABC lernen mit Gedichten, Bildern & Arbeitsblättern 7
 Lese-WM 2
 Buchstabenspaß mit Mandalas 5
 Druckschrift – Jandorf 4
 Bausteine Fibel – Musik – Kunst – Bewegung 7
 Erste Texte – Geschichten schrieben 10
 Karibu – LA 4
 Richtig nachschlagen 5
 Reimlexikon Arbeitsmaterial 2

Deutsch 2 - 20 €
• Fips & Co – Sprachbuch Arbeitsheft 4
• Fips & Co – Sprachbuch – Lehrermaterialien – Auszug 2
• Fips & Co – Sprachbuch 7
• Fips & Co – Lesebuch – Lehrermaterialien – Auszug 2
• Fips & Co – Lesebuch 7
• Tobi 2 – Arbeitsheft 5
• Tobi 2 – Lese-Sprach-Buch – Teilabdruck 2
• Papiertiger 2 – Sprachlesebuch (2001) 5
• Spannende Leseabenteuer 5
• Zauberlehrling 4
• Deutsch-Stars – Lesetraining 2

---
Deutsch 3 - 10 €
 Fips & Co – Lesebuch 7
 Lies richtig 4
 Schreib richtig 4
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 Lese-WM 2

Deutsch 4 - 10€
 Tinto – Arbeitsordner 10
 Tinto – Basisbuch Sprache-Lesen 7

---
Englisch - 50 €

• Bausteine Magic 1 - Activity Book 5
• Bausteine Magic 2 - Activity Book 5
 Bausteine Magic 3 (alt) 3
 Bumblebee 1/2 - Synopse 2
 Bumblebee 1/2 - Workbook 5
 Discovery 1 5
 Discovery 2 5
 Ginger 1 - Activity Book 5
 Ginger 1 - Handreichungen 10
 Ginger 1 - Posterbooks 5
• • Ginger 2 - Activity Book 5
• • Ginger 2 - Handreichungen 10
 Ginger 2 - Posterbook 5
 Playway 1 - Handreichungen 10
 Playway 1 - Pupils Book 5
 Playway 2 - Pupils Book 5
 Sally 1/2 - Activity Book (Teilabdruck) 2
 Sally 1/2 - Lehrermaterialien (Teilabdruck) 2
 Storytime 1/2 - Activity Book 5
 Sunshine 1 - Activity Book 5
 Sunshine 1 - Handreichungen 10
 Sunshine 1 - Posterbooks 5
 Sunshine 2 - Activity Book 5
 Sunshine 2 - Handreichungen 10
 Sunshine 2 - Posterbooks 5
 Take off 3/2007 - Stars and Planets 5
 Take off 4/2007 - Carnival and other traditions 5
 Tiger Tom 1 - My English Book 5
 Tiger Tom 1 - Teachers Set 5
 Tiger Tom 2 - My English Book 5
 Tiger Tom 3 - My English Book 5
 Immer mal wieder in Englisch 5
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Beitrag von „rienchen84“ vom 15. Januar 2012 07:16

aktualisierte Liste

---
Musik komplett - 5€
• Kommt, wir feiern Weihnachten 5
 Hörspiele selber machen 5
 Zauberklänge 1/2 – Schülerbuch 5

---

---
Religion komplett - 10€
 Kindern biblische Geschichten erzählen 5
 Die Erzählgeschichten zur Hosentaschenbibel 5
 Islam – etwas Fremdes? 7
 GS Religion – Weggehen und ankommen 5

---
Kunst komplett - 20€
 Zeichnen mit Kindern 10
 Malblock – Weihnachtsmandalas 5
 222 Vorlagen Tiere
 Ausschneiden und Gestalten für Kinder – Fensterbild-Mandalas 10
 Farbenbuch – Labbé 3

---
Diverses - 50 €
 Minutenspiele 5
 Kinder individuell fördern 5
 Gespräche mit Kindern 5
 Kinder beteiligen – Demokratie lernen? 10
 Perspektivrahmen Sachunterricht 5
 Bildungsstandards für die Grundschule: Deutsch konkret 10
 Die Grundschul-Fundgrube für Vertretungsstunden 10
 Lexikon Sachunterricht 10
 Formulierungshilfen für Schulberichte und Zeugnisse 15
 Übungen der Stille und Konzentration 5
 Potzblitz
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 10-Minuten-Training – Lernspiele für viele 10

---
Deutsch 1 - 30€ VB
• Papiertiger (Arbeitsbuch, ABC-Ordner, Lernbeobachtung) 10
 Tobi (Erstlesebuch, Arbeitsheft) 7
 Tinto –Buchstabenordner 5
 Bausteine – Fibel & AH 12
 Oskar – Basisheft & AB zur Differenzierung 7
 Zora, der kleine Drache 3
 Kunterbunt AH 4
 Fips & Co (Lesebuch, AH, Lehrerband) 10
• Lexis Lese-Mal-Schnipsel-Schreib-Heft 4
 Rechtschreibstars 2
 ABC lernen mit Gedichten, Bildern & Arbeitsblättern 7
 Lese-WM 2
 Buchstabenspaß mit Mandalas 5
 Druckschrift – Jandorf 4
 Bausteine Fibel – Musik – Kunst – Bewegung 7
 Erste Texte – Geschichten schrieben 10
 Karibu – LA 4
 Richtig nachschlagen 5
 Reimlexikon Arbeitsmaterial 2

Deutsch 2 - 20 €
• Fips & Co – Sprachbuch Arbeitsheft 4
• Fips & Co – Sprachbuch – Lehrermaterialien – Auszug 2
• Fips & Co – Sprachbuch 7
• Fips & Co – Lesebuch – Lehrermaterialien – Auszug 2
• Fips & Co – Lesebuch 7
• Tobi 2 – Arbeitsheft 5
• Tobi 2 – Lese-Sprach-Buch – Teilabdruck 2
• Papiertiger 2 – Sprachlesebuch (2001) 5
• Spannende Leseabenteuer 5
• Zauberlehrling 4
• Deutsch-Stars – Lesetraining 2

---
Deutsch 3 - 10 €
 Fips & Co – Lesebuch 7
 Lies richtig 4
 Schreib richtig 4
 Lese-WM 2

28https://www.lehrerforen.de/thread/31377-grundschulmaterial-zu-verkaufen/

https://www.lehrerforen.de/thread/31377-grundschulmaterial-zu-verkaufen/


Deutsch 4 - 10€
 Tinto – Arbeitsordner 10
 Tinto – Basisbuch Sprache-Lesen 7

---
Englisch - 50 €

• Bausteine Magic 1 - Activity Book 5
• Bausteine Magic 2 - Activity Book 5
 Bausteine Magic 3 (alt) 3
 Bumblebee 1/2 - Synopse 2
 Bumblebee 1/2 - Workbook 5
 Discovery 1 5
 Discovery 2 5
 Ginger 1 - Activity Book 5
 Ginger 1 - Handreichungen 10
 Ginger 1 - Posterbooks 5
• • Ginger 2 - Activity Book 5
• • Ginger 2 - Handreichungen 10
 Ginger 2 - Posterbook 5
 Playway 1 - Handreichungen 10
 Playway 1 - Pupils Book 5
 Playway 2 - Pupils Book 5
 Sally 1/2 - Activity Book (Teilabdruck) 2
 Sally 1/2 - Lehrermaterialien (Teilabdruck) 2
 Storytime 1/2 - Activity Book 5
 Sunshine 1 - Activity Book 5
 Sunshine 1 - Handreichungen 10
 Sunshine 1 - Posterbooks 5
 Sunshine 2 - Activity Book 5
 Sunshine 2 - Handreichungen 10
 Sunshine 2 - Posterbooks 5
 Take off 3/2007 - Stars and Planets 5
 Take off 4/2007 - Carnival and other traditions 5
 Tiger Tom 1 - My English Book 5
 Tiger Tom 1 - Teachers Set 5
 Tiger Tom 2 - My English Book 5
 Tiger Tom 3 - My English Book 5
 Immer mal wieder in Englisch 5
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